
Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

13:00

14.00 16.00

09:00 13.00

16.00 18.00

13:00

16.00

23 martedì                 

14.00

9.00 13:00

22 lunedì              

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e 

chirurgia maxillo facciale

IV Anno, I Semestre

Orario provvisorio lezioni, a.a. 2018-19

Ottobre

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

24 mercoledì          

9.00

16.00

16.00

18.00

14.00

16.00

9.00

18.00

25 giovedì               

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Farmacologia 

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Farmacologia 

Farmacologia 

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Anestesiologia (Prof. Santangelo)



16.00

16:00 18:00

26 venerdì             

9.00 11:00

11:00 13.00

29 lunedì

14.00 16.00

09:00 13.00

9.00

16.00

16.00 18.00

14.00

13:00

11.00 13.00

14.00 16.00

16:00

18:00

NOVEMBRE

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

30 Martedì

9.00 11.00

16:00

18:00

14.00 16.00

16.00 18.00

31 mercoledì

9.00 11.00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

5 lunedì

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Farmacologia 

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

11.00 13.00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)



6 martedì

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

14.00 16.00

9.00 Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Farmacologia 

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Farmacologia 

7 Mercoledì

9.00

18.00

14.00 16.00

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00 16.00

16:00 18:00

16.00

13:00

13.00
9 venerdì

9.00 11.00

09:00

13:00

12 lunedì

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)16.0013 martedì

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

18.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

8 Giovedì

9.00

14.00

16.00 18.00

9.00 13:00

16.00

Farmacologia 

14.00 16.00

16:00 18:00

13.00

14:00 16.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

13:00

09:00



16 venerdì

9.00 11:00

11:00

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

14.00 16.00

21 mercoledì

9.00 13:00

Parodontologia I

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

13:00

13.00

14:00 16.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

16.00

09:00

16.00

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

16.00 18.00 Farmacologia 

13 martedì

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

16.00 18.00

14.00

Farmacologia 

9.00

13:00

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Parodontologia I

14.00 16.00

14.00

14 mercoledì

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

15 giovedì

16.00 18.00

18.00

16.00 18.00

9.00

9.00

20 martedì

16.00 Anestesiologia (Prof. Santangelo)

16.00 18.00 Farmacologia 

19 lunedì

Farmacologia 

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

13.00

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)13:00



Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Farmacologia 

14.0028 mercoledì

9.00

Farmacologia 

18.00

16.00

27 martedì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00

16.00

26 lunedì

9.00

16.00 18.00

Parodontologia I

16.00

14.0029 Giovedì

23 venerdì

9.00

22 giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Farmacologia 

16.00 18.00 Farmacologia 

18.00

9.00 13:00

16.00 18.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

16.00

13:00

Parodontologia I

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

18.00

13:00

11:00

11:00 13.00

14.00 16.00

14.00 16.00

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

30 venerdì

9.00 11.00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

11.00 13.00 Parodontologia I

14.00 16.00



16.00

18.00

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

18.00 Farmacologia (Prof. Janda)

13.00

16.00 Farmacologia (Prof. Janda)

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

DICEMBRE

9.00

13:00

14.006 giovedì

1 venerdì

9.00 11:00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

16.00

Parodontologia I

13:00

14.00 16.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

16.00

09:00

5 Mercoldì

9.00 13:00

09:00

18.00

Farmacologia (Prof. Janda)

14.00 16.00

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

9.00 13:00

7 venerdì

9.00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

11.00 Parodontologia I

14.00

16.00

13.00

11.00

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

18.00 Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)

16.00

4 Martedì

3 Lunedì

9.00



Farmacologia (Prof. Janda)

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Farmacologia (Prof. Janda)

19 mercoledì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

18 martedì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

14 venerdì

9.00 11:00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

11:00 13.00 Parodontologia I

14.00 16.00

16.00 18.00

9.00 13:00

13:00

13 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

16.00

16.00 18.00

16.00

16.00

9.00

14.00

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Parodontologia I

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

12 mercoledì

18.00

14.0011 martedì

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)16.00 18.00

Chirurgia orale II (Prof. Cristofaro)14.00 16.00



Parodontologia I

14.00 16.00

16.00 18.00

GENNAIO 

9 mercoledì

9.00 13:00

14.00 16.00 Anestesiologia (Prof. Santangelo)

16.00 18.00 Anestesiologia (Prof. Santangelo)

8 martedì

9.00 13:00

11 venerdì

9.00 11.00

11.00 13.00 Parodontologia I

14.00 16.00

10 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

Parodontologia I

09:00 13.00

14.00 16.00 Parodontologia I

16.00 18.00 Parodontologia I

21 venerdì

9.00 11:00 Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

11:00 13:00 Parodontologia I

14.00 16.00

16.00 18.00

20 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Anestesiologia (Prof. Santangelo)

16.00 18.00

14 lunedì

9.00 13:00

09:00 13.00

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)

Anestesiologia (Prof. Santangelo)

Protesi e riabilitazione orale I (Dott. Cataneo)



24 Giovedì

13:00

21 lunedì

9.00 13:00

22 martedì

9.00

23 mercoledì

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00

16.00 18.00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

16 mercoledì

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

9.00 13:00

09:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

17 Giovedì

9.00 13:00

09:00 13.00

18 venerdì

14.00 16.00

14.00

14 lunedì

14.00 16.00

16.00 18.00

15 martedì

9.00 13:00

18.00

16.00 18.00

16.00



29 martedì

9.00 11:00

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

25 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

24 Giovedì

28 lunedì

9.00 11:00

14.00 16.00

09:00 13.00

16.00 18.00







14



40



48







00:00


